
 
 
 Hroznová 2                     www.ukzuz.cz            IČO: 00020338 
 656 06 Brno                    ISDS: ugbaiq7            DIČ: CZ00020338 

 1/11 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, mimo režim tohoto zákona: 

 

Veřejná zakázka na dodávky dělená na části 

„Návrh a implementace Samoobslužné webové aplikace Odborné způsobilosti k IS PPP II 

2021“ 

 

Toto zadávací řízení se neřídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), vyjma ust. § 27 ZZVZ a dále § 6 ZZVZ, podle kterého je Zadavatel povinen dodržovat 

zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, a vzhledem 

k povaze a smyslu zakázky zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací ve smyslu ZZVZ, a dále vyjma ustanovení, na které Zadavatel 

výslovně odkazuje v této výzvě. 

 

1. Údaje o Zadavateli 

Úřední název:  
Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

organizační složka státu 

Sídlo: Brno, Hroznová 63/2, PSČ 656 06 

IČO: 00020338 

DIČ: CZ00020338 

Statutární zástupce: Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

Č.j.: UKZUZ 199258/2021 

Kontaktní osoba:  Jana Wágnerová, odd. veřejných zakázek  

 

2. Předmět zakázky 

NIPEZ   60 Programování a vývoj software a programového vybavení  

CPV kód  72212000-4 Programování aplikačního programového vybavení  

2.1 Předmět zakázky  

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský (dále jen ÚKZÚZ či Zadavatel) je 

vykonavatelem agendy A1094 – Rostlinolékařská péče v souladu se zněním Zákona č. 

326/2004 sb., o rostlinolékařské péči. Předmětem této agendy, zejména činnostních rolí 

CR6795 - Vydání osvědčení o odborné způsobilosti pro nakládání s přípravky a jejich evidence 

a CR6810  - Dozor a kontrola, je zajištění bezpečného nakládání s přípravky na ochranu rostlin. 

Každá osoba, která nakládá v rámci svých profesních činností s přípravky na ochranu rostlin, 

musí být držitelem osvědčení o odborné způsobilosti. 



          
                                          

 2/11 

 

Předmětem této veřejné zakázky, je navrhnout a implementovat rozšíření agendového 

informačního systému PPP – Plant Production Product o nový zcela samostatně stojící modul 

a související funkcionality, implementované jako samostatná webová aplikace, umožňující 

komunikovat klientům veřejné správy v rámci této agendy digitálně a zajistit tak zapojení této 

agendy do procesů úplného elektronického podání a vyřízení. 

 

2.2 Technická specifikace zakázky  

Detailní specifikace požadavků na předmět plnění je uvedena v samostatné Příloze č. 2 – 

Specifikace předmětu veřejné zakázky.  

 

Dílčími částmi předmětu plnění této veřejné zakázky jsou: 

2.2.1. Analýza požadavků Zadavatele a návrh řešení Systému 

Předmět: 

Předmětem této dílčí položky je provedení analýzy, upřesnění či doplnění existujících 

požadavků Zadavatele na Systém a souvisejících Případů užití, identifikace nových 

požadavků a Případů užití a příprava návrhu řešení Systému. 

Analýza požadavků a návrh řešení mohou probíhat postupně v rámci jednotlivých iterací 

v závislosti na zvoleném způsobu řízení projektu a využití prvků agilního řízení a vývoje. 

V případě využití prvků agilního řízení a vývoje, bude plánování realizace nových 

funkcionalit a požadavků probíhat za účasti zástupců Zadavatele na určených schůzkách 

agilního týmu dle zvolené metodiky řízení projektu a vývoje. 

Výstup: 

 evidence pracovních položek, zejména uživatelských příběhu (User Stories) ve formě 

backlog, sprintů a dalších entit anebo jiná forma plánu realizace odpovídajících zvolené 

metodice projektového řízení, 

 analytické dokumenty v případě využití jiných než agilních přístupů k řízení projektu a 

vývoje, 

 volitelně podpůrné dokumenty a schémata popisující architekturu a návrh řešení, 

budou-li takové vytvořeny. 

2.2.2. Dodávka licencí – volitelná položka předmětu 

Předmět: 

Zadavatel připouští, aby pro návrh a výstavbu řešení Systému byly využity i komerční 

softwarové komponenty, jejichž nasazení je podmíněno zajištěním odpovídajících 

licencí. Obsahem této dílčí položky předmětu veřejné zakázky je dodávka všech licencí 

využitých Dodavatelem pro návrh a vývoj řešení. Jedná se o licence, které jsou 

zabudovány anebo jinak využívány Systémem, přičemž se nejedná o licence poskytnuté 

Zadavatelem v rámci hostitelské infrastruktury Systému. Veškeré licence nebytné pro 

provoz a rozvoj Systému musí být ve vlastnictví Zadavatele a udělovat mu nevýhradní 



          
                                          

 3/11 

 

neomezené právo k užívání Systému a využitého software nejpozději k okamžiku 

prvního využití software v souladu s licenčními podmínkami výrobce software. 

V případě jednorázových licencí vyžadujících pouze jednorázový nákup, s neomezenou 

dobou využití, budou tyto licence součástí dodávky Díla. V případě periodických licencí 

(např. subskripce), kde je vyžadován opakovaný nákup licencí na definované období, 

budou součástí dodávky Díla licence na minimálně období implementace a jednoho roku 

provozu, v případě, že budou licence vyžadovány již i v průběhu implementace. 

Zadavatel požaduje maximální škálovatelnost řešení bez nutnosti pořízení či nákupu 

dodatečných licencí. Z tohoto důvodů nesmí být v případě využití licencovaných 

komponent licenční schéma postaveno na počtu uživatelů a rozsahu (sizing) hostitelské 

infrastruktury (např. počty systémů, CPU atd.) Je povoleno využití pouze jednorázových 

anebo periodických licencí s fixní cenou. V případě developer licencí, kde je licence 

hrazena pro členy vývojového týmu Dodavatele, zůstávají tyto licence v majetku 

Dodavatele, přičemž netvoří součást ceny Díla, tedy nabídkové ceny. Vyžaduje-li výrobce 

využité licencované komponenty nákup maintenance, musí být cena maintenance na 

období vývoje a prvního roku provozu součástí ceny za Dílo. 

Výstup: 

 kompletní licenční dokumenty a klíče, 

 instalační sady či média, 

 standardní technické dokumentace výrobce SW nezbytné pro instalaci SW vybavení, 

 přístup k podpoře výrobce, pokud ji pro SW komponentu poskytuje, 

 potvrzení o úhradě maintenance, je-li pro SW komponentu vyžadována. 

2.2.3. Implementace Systému 

Předmět: 

Dodavatel provede implementaci Systému dle projektového plánu anebo v jednotlivých 

iteracích v souladu se zvolenou metodikou řízení projektu a vývoje (případně agilního 

vývoje). V případě agilního vývoje budou po každé iteraci předvedeny dokončené 

funkcionality a posouzeno, zda jsou odevzdané výstupy v souladu s požadavky 

Zadavatele, řádně otestované, zabezpečené, přístupné, dokumentované a správně 

nasazené. Za tímto účelem budou organizovány pracovní schůzky dle zvolené metodiky 

(např. Sprint Review). Vývoj a správa zdrojových kódů bude realizována v souladu 

s požadavky uvedenými v Příloze č. 2 – Specifikace předmětu veřejné zakázky. 

Výstup: 

 funkční a Zadavatelem odsouhlasený výstup nasazený v testovacím a produkčním 

prostředí Systému v infrastruktuře Zadavatele, 

 zdrojové kódy a další artefakty nezbytné pro plný překlad, sestavení a nasazení Systému 

využitím CI/CD Zadavatele do jednotlivých prostředí. 

 



          
                                          

 4/11 

 

2.2.4. Zabezpečení Systému 

Předmět: 

Předmětem je provedení zabezpečení systému dle požadavků uvedených v Příloze č. 2 

– Specifikace předmětu veřejné zakázky zahrnující: 

 zabezpečenou konfiguraci všech software komponent tvořících řešení, 

 zajištění důvěrnosti, integrity a autenticity komunikace, 

 ochrana Systému před napadením a zabezpečení oproti běžným hrozbám vyskytujícím 

se v případě webových aplikací, 

Součástí této položky předmětu veřejné zakázky je dále návrh zajištění kontinuity provozu a 

jeho implementace zahrnující: 

 návrh plánů řízení kontinuity Systému, 

 přehled všech klíčových komponent Systému a dat vyžadujících zálohování či jiné 

zabezpečení, 

 návrh metod zabezpečení kontinuity služeb identifikovaných komponent,  

 návrh řešení a plán zálohování identifikovaných klíčových komponent, 

 návrh plánů a postupů pro obnovu Systému v případě havárie. 

Výstup: 

 základní bezpečnostní dokumentace ve formátu MS Office předaná v elektronické 

podobě, 

 funkcionality zajišťující zabezpečení Systému v testovacím a produkčním prostředí. 

2.2.5. Nasazení Systému 

Předmět: 

Předmětem této dílčí položky veřejné zakázky je průběžné a finální nasazování verzí 

systému do testovacího anebo testovacího a produkčního prostředí Zadavatele 

s využitím DEV-OPS nástrojů Zadavatele v souladu s požadavky uvedenými v Příloze č. 2 

– Specifikace předmětu veřejné zakázky této zadávací dokumentace. Předmětem této 

dílčí položky je zároveň případné navrácení předchozí verze Systému (Rollback), pokud 

se v průběhu testování nové verze Systému objeví technické problémy znemožňující její 

využití. 

Výstup: 

 nová verze Systému nasazená v testovacím anebo testovacím a produkčním prostředí 

Systému, 

 původní verze Systému nasazená v případě Rollback. 

 

 



          
                                          

 5/11 

 

2.2.6. Testování Systému 

Předmět: 

Předmětem této dílčí položky je příprava testů, nástrojů pro testování a realizace 

testování Systému včetně všech nových verzí Systému. Podpůrné nástroje a 

komponenty pro testování zajistí Dodavatel. 

Testování bude realizováno v testovacím prostředí Systému. Testování v průběhu vývoje 

je plně v kompetenci Dodavatele. Dodavatel zajistí přípravu testovacích scénářů a dat. 

Testy mohou probíhat v jednotlivých iteracích/sprintech, tak jak budou postupně 

dodávány jednotlivé funkcionality Systému. Zároveň bude provedena kompletní sada 

níže uvedených testů po dokončení Systému. Dodavatel provede následující typy testů: 

 Funkční testy; 

Jejich úkolem je ověřit, že všechny implementované funkcionality Systému poskytují 

bezchybně všechny požadované funkcionality. 

 Integrační testy; 

Jejich úkolem je ověřit bezchybnou komunikaci mezi jednotlivými komponentami uvnitř 

Systému, a ověření bezchybné komunikace i mezi Systémem a systémy třetích stran. 

 Zátěžové testy; 

Jejich úkolem je ověřit, že Systém je schopen provozu při požadované zátěži. Testy 

budou realizovány sérií mnoha požadavků zasílanými z více počítačů. 

 Bezpečnostní testy; 

Úlohou bezpečnostních testů je ověřit, že jsou všechny komponenty Systému 

zabezpečeny dle požadavků definovaných v zadání a že je Systém řádně integrován 

s centrálními identitními, autentizačními a autorizačními systémy, a že funkcionalita 

autentizace, identifikace a autorizace uživatelů funguje dle požadavků. Mimo uvedených 

bezpečnostních testů si Zadavatel vyhrazuje právo realizovat vlastními silami anebo 

nezávislou třetí stranou vlastní bezpečnostní a penetrační testy (realizace 

bezpečnostních testů třetí stranou není předmětem této veřejné zakázky); 

 Testy zajištění kontinuity (DRP testy); 

Úlohou testů je zejména ověřit schopnost řešení obsloužit výpadky redundantních 

systémů či integrovaných služeb. V rámci testů bude provedeno postupné vynucené 

zastavení vybraných služeb a ověřeno správné chování Systému. Příkladem je simulace 

nedostupnosti Integrační platformy; 

 Testy zálohování a použitelnosti záloh; 

Úlohou tohoto typu testů je ověřit, že veškeré zálohovací rutiny probíhají bezchybně, že 

jsou řádně zálohována všechna aktiva identifikovaná v průběhu analýzy a návrhu 

zabezpečení řešení, a že jsou vytvářené zálohy bezchybné a použitelné pro plnou obnovu 

Systému. 

 Akceptační testy. 



          
                                          

 6/11 

 

Součástí předmětu veřejné zakázky je realizace a spolupráce při realizaci akceptačních 

testů.  

Výstup: 

 dokumenty MS Office s navrženými testovacími scénáři, případně v jiné evidenci dle 

využitých prvků agilního řízení a podpůrných nástrojů, 

 testovací protokoly s výsledky jednotlivých testů a přehled identifikovaných defektů 

včetně plánu jejich odstranění. 

2.2.7. Dokumentace Systému 

Předmět: 

Součástí předmětu této veřejné zakázky je vytvoření základní dokumentace Systému. 

Veškerá souborová dokumentace bude předávána, rozvíjena a udržována v platformě 

Microsoft Teams (Sharepoint) Zadavatele, kde Zadavatel pro tento projekt založí Team, 

kanály a projektovou strukturu včetně složek pro ukládání a výměnu dokumentů. 

Zadavatel požaduje vytvořit pouze základní níže uvedenou dokumentaci, maximálně 

efektivně a s minimální pracností. Cílem je rezervovat maximální množství prostředků 

na samotný realizační projekt. 

Součástí dodávky jsou následující typy dokumentace: 

 Architektonická dokumentace obsahující popisy celkového návrhu řešení a architektury, 

pokud se bude odlišovat od architektury připravené Zadavatelem a uvedené v Příloze 

č.2 Specifikace předmětu veřejné zakázky; 

 Instalační a konfigurační dokumentace obsahuje postup instalace, konfigurace a 

implementace všech využitých software komponent Systému v takovém detailu, aby 

s využitím obsažených informací bylo možné v případě potřeby provést novou instalaci, 

konfiguraci a implementaci Systému. Instalační a konfigurační dokumentace je tvořena 

jedním společným dokumentem MS Word případně dalšími souborovými přílohami 

zahrnujícími i další konfigurační soubory a artefakty tvořící dokumentaci systému. 

V případě změn systému v jednotlivých vývojových iteracích s dopadem do instalační a 

konfigurační dokumentace, bude tato dokumentace aktualizována. 

 Provozní, administrátorská dokumentace obsahuje návody, postupy, jak Systém 

spravovat a provozovat včetně popisu všech nezbytných činností vyžadovaných pro 

zajištění řádného provozu řešení.  

 Bezpečnostní dokumentace obsahuje metody, postupy a schémata, ze kterých je patrné, 

jak Systém spravovat z hlediska bezpečnosti, které jsou nezbytné pro bezpečný provoz 

Systému.  

 Uživatelská dokumentace zahrnuje: 

o Nápovědu, návody a postupy pro využití funkcionalit Systému ze strany klientů 

veřejné správy (žadatelů). Uživatelská dokumentace je zpracována 

v samostatném dokumentu MS Word, případně v dalších souborových 

přílohách. Jednotlivé kapitoly v dokumentaci jsou provázány odkazy umožňující 

navigaci mezi tématy. Zároveň je dokumentace a nápověda přístupná přímo 



          
                                          

 7/11 

 

v uživatelském rozhraní portálu a portálových aplikací v těsné blízkosti 

souvisejících ovládacích prvků či informací. 

o Nápovědu, návody a postupy pro využití funkcionalit Systému ze strany 

interních uživatelů Zadavatele. Uživatelská dokumentace je zpracována 

v samostatném dokumentu MS Word, případně v dalších souborových 

přílohách. Jednotlivé kapitoly v dokumentaci jsou provázány odkazy umožňující 

navigaci mezi tématy. Zároveň je dokumentace a nápověda přístupná přímo 

v uživatelském rozhraní portálu a portálových aplikací v těsné blízkosti 

souvisejících ovládacích prvků či informací. 

 Zdrojové kódy a všechny související artefakty budou předány v elektronické podobě, 

cestou nahrání do repositáře zdrojových kódů, pro všechny software komponenty a 

funkcionality vyvíjené na míru pro Zadavatele, tedy pro všechny software komponenty, 

které nelze označit za standardní software. Zdrojové kódy budou řádně strukturovány, 

organizovány a komentovány. Zdrojové kódy budou zahrnovat i všechny konfigurační 

soubory využité pro nasazení, konfiguraci a provoz Systému. 

Výstup: 

 dokumentace architektury předaná v projektu Sparx Systém Enterprise Architect anebo 

v exportním souboru Open Exchange ArchiMate Format, 

 ostatní složky dokumentace v MS Office a případně další souborové přílohy předané 

prostřednictvím souborového úložiště v MS Teams/Sharepoint Zadavatele, 

 zdrojové kódy a další artefakty předané prostřednictvím repositáře Zadavatele. 

3.  Obchodní a platební podmínky  

- Nabídnutá cena bude cenou konečnou, maximální a Dodavatel ji nebude moci změnit 
během plnění zakázky. Cena bude obsahovat dopravu na místo plnění a případně veškeré 
další náklady související s dodávkou. 

- Zadavatel nepřipouští zálohy či jakékoliv platby před předáním zboží. 

- Smlouva, která musí být uveřejněna podle zák.č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, 

v registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

- Dodavatel identifikuje případné podDodavatele včetně uvedení, kterou část veřejné 
zakázky bude podDodavatel realizovat. 

- Dodavatel uvede v krycím listu nabídky kontaktní osobu, která bude zmocněna zastupovat 

Dodavatele při styku se Zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. Prostřednictvím této 

osoby bude vedena případná další komunikace v rámci zadávacího řízení. 

- Podáním nabídky účastník souhlasí se zveřejnění konečného znění oboustranně uzavřené 

smlouvy s jejími součástmi a dodatky v souladu s platnými právními předpisy. 

- Účastník zřetelně označí ve smlouvě ty části, jež považuje za obchodní tajemství či 

konstatuje, že žádná část smlouvy není považována za obchodní tajemství. Za obchodní 

tajemství nemůže být nikdy považována výše ceny za poskytnuté plnění a další skutečnosti 

nenaplňující definici § 504 občanského zákoníku. 



          
                                          

 8/11 

 

4.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky malého rozsahu je stanovena do 1.975.000,- Kč 

bez DPH. Dílo bude předáno ve dvou (2) dílčích dodávkách. Předpokládaná hodnota dílčích 

dodávek je stanovena: 

 

část 1. Vytvoření prototypu uživatelského rozhraní

  

do 1.075.000,- Kč bez DPH 

část 2. Vytvoření byznys logiky, backend funkcionalit 

a integrace na okolní systémy, finalizace Systému 

do 900.000,- Kč bez DPH 

 

5.  Doba a místo plnění 

Plnění bude realizováno ve dvou (2) dílčích dodávkách: 

Dodávka Doba plnění 

část 1. Vytvoření prototypu uživatelského rozhraní

  

listopad 2021 – 13. prosinec 

2021 

část 2. Vytvoření byznys logiky, backend 

funkcionalit a integrace, finalizace Systému 

leden 2022 – 12. prosinec 2022 

 

Místo plnění zakázky: Ztracená 1099/10, 161 00 Praha 6 s možností dálkového přístupu 

 

6.  Hodnocení nabídek a zpracování nabídkové ceny 

Kompletní a včas doručené nabídky budou hodnoceny hodnotící komisí dle kritéria 

ekonomické výhodnosti. 

- Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je celková nejnižší 

nabídková cena za obě části v Kč vč. DPH. 

- Účastníci stanoví  výši nabídkové ceny pro veřejnou zakázku za část 1, za část 2 a 
celkovou nabídkovou cenu za obě části bez  DPH,  DPH a s DPH v Kč. 

 

Zadavatel posoudí splnění technických požadavků dle čl. 2. této výzvy a kvalifikačních 

požadavků dle článku 7. této výzvy (dále jen „požadavky“) pouze u účastníka, jehož nabídka 

bude vyhodnocena jako nejvýhodnější. V případě, že účastník nesplní výše uvedené 

požadavky, bude zadavatelem vyloučen a zadavatel přikročí k posouzení splnění výše 

uvedených požadavků u účastníka, jehož nabídka se umístí v rámci hodnocení za nabídkou 

účastníka vyloučeného.  

Zadavatel uzavře smlouvu s tím účastníkem, jehož nabídka bude na základě hodnotících 

kritérií pro zadavatele nejvýhodnější. 

 

V případě, že takto vybraný dodavatel odmítne se zadavatelem uzavřít smlouvu (nebo 

smlouvy), vyzve zadavatel k uzavření této smlouvy dodavatele, který se umístil 

za dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku. 



          
                                          

 9/11 

 

 

V případě doručení pouze jedné nabídky/nebo pokud pro hodnocení zbyde jen jedna nabídka, 

hodnocení provedeno nebude.  

 

7. Kvalifikační doklady 

Účastník musí splnit tyto kvalifikační požadavky:  

7.1 Profesní způsobilost  

- kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu celému předmětu 

veřejné zakázky (Živnostenský list apod.), 

- kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán. 

7.2 Technické kvalifikační předpoklady 

7.2.1 Účast na zakázkách 

Uchazeč splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních pěti (5-ti) letech 2017 – 

2021 realizoval alespoň dvě (2) zakázky, přičemž hodnota každé z nich činila minimálně 

1.000.000,- Kč vč.  DPH, a součástí předmětu alespoň jedné  z těchto zakázek byl návrh a 

implementace webových aplikací určených pro více než 10 tisíc přistupujících unikátních 

uživatelů. 

Uchazeč předloží seznam dodávek realizovaných Uchazečem v posledních pěti (5-ti) letech s 

uvedením jejich rozsahu a doby plnění. 

7.2.2 Kvalifikace odborného týmu 

Uchazeč splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud má k dispozici tým odborníků sestávající 

z:  

o minimálně jedné (1) osob na pozici konzultanta splňující následující požadavky:  

- minimálně tři (3) roky praxe v oblasti implementace a rozvoje webových 

aplikací; 

- minimálně středoškolské vzdělání ukončené maturitou; 

- znalost českého či slovenského jazyka, 

o minimálně dvou (2) osob na pozici vývojáře webových aplikací splňující následující 

požadavky:  

- minimálně dva (2) roky praxe v oblasti implementace a rozvoje webových 

aplikací; 

- minimálně středoškolské vzdělání ukončené maturitou; 

- znalost českého či slovenského jazyka. 

Pro zamezení pochybností se uvádí, že zajištění výše uvedených pozic může být řešeno 

kumulativně jednou osobou. 



          
                                          

 10/11 

 

o Uchazeč předloží seznam členů odborného týmu, kteří se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a to bez zřetele na to, zda jsou zaměstnanci Uchazeče nebo v jiném 

vztahu k Uchazeči.  

 

7.3 Poddodavatelé  

- Dodavatel identifikuje případné podDodavatele včetně uvedení, kterou část veřejné 
zakázky bude podDodavatel realizovat. 

 

7.4 Pojištění pro odpovědnost za způsobenou škodu  

Dodavatel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu pro odpovědnost za způsobenou 
škodu při výkonu své podnikatelské činnosti třetím osobám s minimální výší pojistného plnění 
ve výši 1 000 000 Kč (slovy: jeden milion korun českých). Dodavatel je povinen zajistit, aby 
taková pojistná smlouva byla účinná po celou dobu účinnosti smlouvy. Dodavatel se zavazuje, 
že na žádost Objednatele do 7 kalendářních dnů od doručení výzvy Objednatele předloží 
originál či úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy uzavřené dodavatelem či jiné uspokojivé 
doklady o tom, že pojistné smlouvy uzavřené Dodavatelem jsou a zůstávají v platnosti a 
účinnosti po celou dobu trvání této smlouvy. 

 

8.  Formální náležitosti a obsah nabídky 

Zadávací řízení, korespondence a dokumenty související se zadávacím řízením budou v českém 

nebo slovenském jazyce. 

 

Nabídka bude obsahovat: 

- krycí list – základní údaje o účastníkovi, účastník použije vzor v příloze č. 1 této výzvy,  

- celková nabídková cena včetně její kalkulace bez DPH, DPH a s DPH v Kč, 

- předpokládaný termín zahájení a dokončení zakázky, 

- kvalifikační doklady dle bodu 7 výzvy, účastník použije vzor v příloze č. 4 této výzvy, 

- prostou kopii pojistné smlouvy či jiný uspokojivý doklad  - dodavatel jej může předložit 

až před podpisem Smlouvy o dílo, 

- požadavky účastníka na Zadavatele pro spolupůsobení při realizaci zakázky, 

- návrh smlouvy podepsaný statutárním zástupcem účastníka. 

 

Údaje o kontaktních osobách je zadavatel oprávněn zpracovávat v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, (obecné nařízení o ochraně údajů – GDPR)  a to konkrétně dle čl. 6 písm. 

c) Nařízení, neboť zpracování údajů je nezbytné pro  splnění právní povinnosti vyplývající 

ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 

 



          
                                          

 11/11 

 

9.  Lhůta a místo pro podání nabídky 

Účastník nabídku podává elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK na adrese 
https://zakazky.eagri.cz/vz00016201 

tak, aby byla vložena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, která končí dne  

čtv. 18.11.2021  v 9.00 hod. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 

elektronický nástroj E-ZAK. 

Způsob správného podání nabídky v elektronické podobě na veřejnou zakázku je uveden v 

uživatelské příručce elektronického nástroje E-ZAK pro dodavatele, která je k dispozici zde 

https://zakazky.eagri.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf. 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby ve svém vlastním zájmu sledovali profil zadavatele E-

ZAK, na kterém budou uveřejňovány případná vysvětlení, změny či doplnění zadávacích 

podmínek. Pokud dodavatel nezapracuje případné zde uvedené změny do své nabídky, může 

být vyloučen ze zadávacího řízení pro nedodržení zadávacích podmínek. 

 

10.  Otevírání obálek a hodnocení nabídek 

a) Otevírání obálek a hodnocení nabídek bude provedeno ihned po vypršení lhůty pro 

podání nabídek. 

b) O výsledku hodnocení nabídek budou účastníci vyrozuměni prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. 

11.  Zadavatel si vyhrazuje právo:  

a) zrušit zadání zakázky, 

b) odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem, 

c) opakovat výzvu k podání nabídky s jinými účastníky, pokud žádná nabídka nesplní 

požadavky a účel zadávacího řízení, 

d) nehradit jakékoliv náklady, které účastníkovi vzniknou v souvislosti s jeho účastí 

v zadávacím řízení, tj. s vypracováním a předložením nabídky. 

 

Přílohy:    Příloha č. 1 - Krycí list 

                  Příloha č. 2 - Specifikace předmětu veřejné zakázky 

                  Příloha č. 3 - Smlouva o dílo 

                  Příloha č. 4 - Tabulka Významné služby a seznam odborného týmu  

 

V Brně dne  5.11.2021 

 

 

Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

 

https://zakazky.eagri.cz/vz000
https://zakazky.eagri.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf

		2021-11-08T08:57:47+0100
	Ing. Daniel Jurečka 52d9af6fb235beab7c84e16704e7a473d128301f




